
Przedmiot Wykładowca Sala

16:30-17:15
TEA
MS

17:15-18:00
TEA
MS

18:05-18:50
Konwersatorium - Etyka w 
biznesie zaliczenie zal II T

dr J. Ławicki 
TEA
MS

18:50- 19:35
TEA
MS

19:40-20:25
TEA
MS

20:25-21:10
TEA
MS

08:15-09:00 Rachunkowość finansowa ZAL mgr G. Lewandowski

09:05-09:50
RACHUNKOWOŚC 
FINANSOWA EGZ

mgr G. Lewandowski

10:00-10:45
PODSTAWY ZARZĄDZANIA  

EGZ
dr A. Czekirda

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20
13:30-14:15
14:20-15:05
15:15-16:00
16:05-16:50
17:00-17:45
17:50-18:35

08:15-09:00

09:05-09:50 Encyklopedia prawa egz II T mgr D. Rystał

10:00-10:45

10:50-11:35
11:45-12:30
12:35-13:20
13:30-14:15
14:20-15:05
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Dzień Data Godzina
Przedmiot Wykładowca Sala

TEA
MS

BADANIA 
MARKETINGOWE EGZ II T

dr J. Ławicki 
TEA
MS

Zarządzanie logistyczne dr hab. I. Dembińska 
TEA
MS

Zarządzanie logistyczne zal dr hab. I. Dembińska 
TEA
MS

ZARZĄDZANIE 
LOGISTYCZNE egz 

dr hab. I. Dembińska 
TEA
MS

TEA
MS

Grafika w zarzadzaniu –  zal mgr P. Trzeciak

Język obcy zal dr U. Polańska 

Język obcy zal dr U. Polańska 

ZARZĄDZANIE 
PROJEKTAMI   EGZ

dr A. Czekirda

ZARZĄDZANIE 
PROJEKTAMI   EGZ

dr A. Czekirda

Grafika w zarzadzaniu – 
konsultacje

mgr P. Trzeciak

Grafika w zarzadzaniu – 
konsultacje

mgr P. Trzeciak

Ochrona własności 
intelektualnej egz II T

mgr D. Rystał

Z2 Sesja


